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F 15. Forespørgsel til justitsministeren og forsvarsministeren om en normalisering og afkrimi- 
nalisering af forholdene på Christiania. Af Tom Behnke (FP) m.fl. 

F 16. Forespørgsel til trafikministeren om, hvad DSB's næste fireårsaftale bør indeholde ifølge 
regeringens planer. Af Tommy Dinesen (SF) og Riishøj (SF). (Taget tilbage) 

F 17. Forespørgsel til industriministeren om, hvad regeringen agter at gøre for at forbedre sik- 
kerheden for transport med skibe. Af Tommy Dinesen (SF) m.fl. 

F 18. Forespørgsel til statsministeren om, hvilke initiativer regeringen agter at tage på baggrund 
af betænkning nr. 1242, 'Landdistrikterne - ændrede vilkår'. Af Ivar Hansen (V) og Engell 
(KF) m.fl. 

F 19. Forespørgsel til skatteministeren og miljøministeren om, hvad regeringen kan oplyse om 
sine planer for at gennemføre en økologisk skattereform. Af Jes Lunde (SF) m.fl. 

F 20. Forespørgsel til statsministeren, udenrigsministeren, trafikministeren og miljøministeren 
om, hvilke konsekvenser regeringen vil drage af de nye oplysninger, der er fremkommet 
om etableringen af en Øresundsforbindelse, og den tvivl, der er rejst om, hvorvidt EF-reg- 
ler på området er overtrådt. Af Ole Donner (FP) m.fl. 

F 21. Forespørgsel til statsministeren og udenrigsministeren, om regeringen vil redegøre for, i 
hvilket omfang Danmark aktivt vil modarbejde de protektionistiske elementer i EF, og om 
de aktuelle initiativer på frihandelsområdet, som det danske formandskab har sat i værk 
eller vil søge gennemført. Af Annette Just (FP) m.fl. 

F 22. Forespørgsel til indenrigsministeren om, hvilket resultat regeringen vil tilstræbe i for- 
handlingerne med de kommunale organisationer om den kommunale økonomi i 1994. Af 
Pernille Frahm (SF) m.fl. 

F 23. Forespørgsel til boligministeren, skatteministeren og ministeren for erhvervspolitisk sam- 
ordning om, hvilke initiativer regeringen vil tage på ejerboligområdet. Af Kirsten Jacob- 
sen (FP) m.fl. 

F 24. Forespørgsel til statsministeren og industriministeren om forløbet og omfanget af krisen i 
den finansielle sektor. Af Kirsten Jacobsen (FP) m.fl. 

F 25. Forespørgsel til statsministeren om foranstaltninger til bekæmpelse af den stadig stigende 
arbejdsløshed. Af Holger K. Nielsen (SF) m.fl. 

F 26. Forespørgsel til fiskeriministeren om, hvilke initiativer ministeren agter at tage for, at der 
kan skabes ordnede forhold på fiskeriområdet. Af Niels Højland (FP) m.fl. 

F 27. Forespørgsel til undervisningsministeren om, hvad regeringen kan oplyse om sine planer 
for ingeniøruddannelserne. Af Rahbæk Møller (SF), Eva Møller (KF), Hanne Severinsen 
(V) og Jan Køpke Christensen (FP). (Taget tilbage) 

F 28. Forespørgsel til statsministeren om, hvilke oplysninger regeringen kan give om den inden- 
rigs- og udenrigspolitiske situation. Af Løvig Simonsen (S), Engell (KF), Ivar Hansen (V), 
Gade (SF), Aage Brusgaard (FP), Bente Juncker (CD), Bilgrav-Nielsen (RV) og Glønborg 
(KRF). 

F 29. Forespørgsel til statsministeren om den økonomiske krise på Færøerne. Af Kirsten Jacob- 
sen (FP) m.fl. 

F 30. Forespørgsel til statsministeren og trafikministeren, om regeringens håndtering af bl.a. 
HT-sagen er udtryk for den nye politiske moral. Af Engell (KF), Ivar Hansen (V) og Pia 
Kjærsgaard (FP) m.fl. 


